Cã vara Municipal de Ibitinga

• 	 •

f • 	 111 1119111 11111 11 11 111
Protocolo Geral 0000465/2016

Data: 06/04/2016 Horário: 02:25 - Q9 	 Data:
 (73,944 	 Legislativo - REQ 100/2016

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 29/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
01/04/2016, sob o N° 34/2016 — Autoriza a Prefeitura Municipal de Ibitinga, a celebrar Termo
de Convênio com a Universidade do Sagrado Coração — IASCJ, objetivando realização de
estágio curricular supervisionado obrigatório, não remunerado, e dá outras providências.

Tal projeto auxiliará os alunos da Universidade do Sagrado Coração na
realização de estágios, complementando o ensino do curso realizado.

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 05 	 ril de 2016.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ilug
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1